
1 

 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o partnerství č. OLP/1519/2014 

"Krajské služby eGovernmentu ve zdravotnictví"  

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený xxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                  

číslo účtu: 43-8170710247/0100 

dále jen "kraj"   

 

a  

 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

se sídlem Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa        

IČO: 27283518     

osoba oprávněná podepsat dodatek: xxx, ředitel 

evidence: B 1648 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

dále jen "nemocnice"  

 

 

 

 

 

takto: 

 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 02. 09. 2014 Smlouvu o partnerství č. OLP/1519/2014 ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 26. 07. 2016, jejímž předmětem je úprava postavení kraje a 

nemocnice, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a 



2 

 

povinností při naplňování účelu projektu "Krajské služby eGovernmentu ve 

zdravotnictví", registrační č. CZ/1.06/2.1.00/19.09276 (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je aktualizace předmětu smlouvy z důvodu 

provedené bezplatné výměny vadných firewallů ASA 5506 za nové se stejnými 

vlastnostmi, ale s rozdílnými výrobními čísly. Jedná se o aktualizaci specifikace majetku 

pořízeného z projektu, jehož uživatelem je nemocnice a vlastníkem kraj.  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek 1  odst. 3  smlouvy ve znění: 

 

"Majetek z projektu, jehož vlastníkem je kraj a uživatelem nemocnice byl pořízen 

v hodnotě celkem 703.452,00 Kč. Specifikace majetku pořízeného z projektu je 

uvedena níže a je v souladu s předávacími protokoly, které nemocnice podepsala (PP 

č. 008 a PP č. 10):  

Majetek pořízený z projektu pozn. / výrobní číslo umístění 

Server Dell PowerEdge R220 (1 ks) BTMQM62 Česká Lípa 

Firewall Cisco ASA5506 (2 ks) JMX1930Z0EL; JMX193040KQ Česká Lípa 

Switch Cisco 3560C (2ks) F0C1924721M; F0C1923Z3PE Česká Lípa 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

"Majetek z projektu, jehož vlastníkem je kraj a uživatelem nemocnice byl pořízen 

v hodnotě celkem 703.452,00 Kč. Specifikace majetku pořízeného z projektu je 

uvedena níže a je v souladu s předávacími protokoly, které nemocnice podepsala:  

Majetek pořízený z projektu pozn. / výrobní číslo umístění 

Server Dell PowerEdge R220 (1 ks) BTMQM62 Česká Lípa 

Firewall Cisco ASA5506 (2 ks) JAD202901YD, JAD203204Y2 Česká Lípa 

Switch Cisco 3560C (2ks) F0C1924721M; F0C1923Z3PE Česká Lípa 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kraj a jeden obdrží 

nemocnice.  

3. Nemocnice bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

kraj v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Nemocnice výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek 



3 

 

byl v plném rozsahu v registru smluv krajem zveřejněn. Nemocnice prohlašuje, že 

skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn krajem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 720/18/RK ze dne 17. 4. 2018 

 

 

V Liberci dne       V České Lípě dne  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

xxx, hejtman xxx, ředitel 

 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


